МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

0  зачислении в число обучающихся
1 курса очной формы обучения
по программам бакалавриата
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании Правил приема на обучение в Государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры на 2022/2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса по

очной форме обучения по программам бакалавриата на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг, как сдавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических
машин и комплексов *

Профиль: Автомобили и автомобильное хозяйство
1. Ниматуллаев Эдем Бейтуллаевич

Направление подготовки: 37.03.01 Психология
Программа широкого профиля

1. Алиев Мансур Шевкетович

Профиль: Менеджмент (гостиничный, курортный и туристический бизнес)
1. Маткаримов Сардорбек Сайёджон угли (гражданство - Узбекистан)

Направление подготовки: 46.03.01 История
Программа широкого профиля

1. Келямов Руслан Тимурович

г. Симферополь
№  .фй&ф' иО

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол № 27 заседания
приемной комиссии от 30.09.2022 г.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

Ответственный секретарь
приемной комиссии

А. Н. Юнусова

Т.Ш. Ибрагимов

		2022-09-30T16:17:12+0300
	Якубов Чингиз Февзиевич